ИНФОРМАЦИЯ О МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ
(посвященных Дню Защитника Отечества) по МКОУ «Чабанмахинская СОШ»

	П/П
	Дата 
	Мероприятие 
(краткое описание)
	Место, время проведения 
	Организаторы мероприятия 
	Численность участников (человек)

	
	1
	2
	3
	4
	5

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

	Муниципальный район/городской округ

	1
	20.02.19.
	Конкурс рисунков среди учащихся 5-8 классов 
	Фойе школы 
Большая перемена 
	Заместитель директора по ВР 
Учителя истории 
	15

	
	21.02.19.
	Конкурс песен военных лет. 
Исполнение песен про войну учащимися 5-11 классов 
	

Кабинет истории 
13.20.
	Заместитель директора по ВР 
Старшая вожатая 
	20

	
	22.02.19.
	Общешкольное мероприятие «День Защитника Отечества »
	Фойе школы 
13.20.
	Заместитель директора по ВР 
Старшая вожатая
	45






Директор школы  _____________ /Шихимова М.М./ 
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Директор школы  _____________ /
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